PAGE
2

                                                                           [image: image1.png]

Долгомостовский сельский Совет депутатов

Абанского  района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
02.07.2019                                  с. Долгий Мост                                        № 42-92Р
О внесении изменений и дополнений в Решение Долгомостовского     сельского Совета депутатов от 10.10.2016 №15-36Р «О земельном налоге»

В соответсвии с пунктом 1 статьи 397, пунктом 1 статьи 56 Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета, Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Долгомостовского     сельского Совета депутатов от 10.10.2016 №15-36Р «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
1.1.  в  пункт  3.2.  исключить;
1.2.  пункт   4  исключить;

1.3.  подпункт 1   пункта 4.1изложить в следующей редакции:
«1) пенсионеры по старости в отношении земельных участков в черте поселений: занятых жилищным фондом,для личного подсобного хозяйства,садоводства,огороничества или животноводства, для размещения гаражных боксов в размере 50%»;

1.4. пункт 4.1 читать пункт 4.

2. Настоящее Решение   опубликовать в сети интернет и в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».
   3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                            Т.А. Иванова
Глава Долгомостовского сельсовета                     Н.И. Шишлянникова